## Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. Pavli Laymann è Societate I: Theologiæ Moralis  
Compendiv[m] absolutissimum et in quinq[ue] libros  
partitum**

**Laymann, Paul**

**Moguntiæ**

4. Qui poßit interdictum ferre, in quos, & ob quam causam.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-40716**

exeat, incurrit excomm. Papæ reseruatam. Clem,  
2. de sententia Excommunicationis.

## C A P. IV.

*Quis possit interdicere.*

**Q**ui Excommunicare, ijdem etiam possunt in-  
terdicere, si interdictum in plebem, quoad  
locale?

Interdicens non interdicitur, quia nemo à se ipso  
per se vinculo censuræ, quia pœnale est, obligari po-  
test: nisi in interdicto locali, quod directe afficit  
personas.

Clero interdicto, plebs non censetur interdicta,  
neque vice versa; quia in sententia pœnali mirior sen-  
sus præferri debet; populo à Cleo distincto.

Clericis interdictis Relig osi non sunt, quia est  
in materia odiosa, tamen quoad locale comprehen-  
duntur.

Vt Interdictum totale feratur in certam perso-  
nam requirit mortale; quia est pœna grauius. Partiale  
ob veniale nam localem grauius peccatum requirit,  
quam excom. ob debitum pecuniarium nulla Com-  
munitas debet interdici.

## C A P. V.

*Quomodo Interdictum tollatur.*

**I**nterdictum, si ob consumaciam, debet absoluī; a  
lia interdicta cessant, sublata conditione.

Interdicta iure communī imposita, possunt tolli  
per Episcopum.

N.B. Interdictum per se cessat elapsō tempore  
vel conditione.